

ALTE MATERIALE

I.D.: 102118130

Data
publicarii 30.08.24

Coduri CPV

44192000-2

Pretul
estimativ: 1.066,85 RON - 1.066,85 RON

Descriere: | 1.|SURUB DIN 933 8*70 G8.8 ZN/200 |BUC| 5.00| 0.67| 3.36| 0.64| | 2.|SURUB DIN 933 8*50
|BUC| 5.00| 0.55| 2.73| 0.52| | 3.|PIULITA DIN 934 M8 |BUC| 10.00| 0.06| 0.59| 0.11| | 4.|DOP
KPE 75 |BUC| 1.00| 32.77| 32.77| 6.23| | 5.|SURUB DIN 933 14*80 G8.8ZN/50 |BUC| 6.00|
3.11| 18.66| 3.54| | 6.|PIULITA DIN 934 14ZN G8/200 |BUC| 6.00| 0.42| 2.52| 0.48| | 7.|CHEIE
TUBULAR ADANCA 10MM |BUC| 1.00| 12.18| 12.18| 2.32| | 8.|CHEIE TUBULAR ADANCA 13MM
|BUC| 1.00| 12.18| 12.18| 2.32| | 9.|CHEIE TUBULAR ADANCA 15MM |BUC| 1.00| 12.61| 12.61|
2.39| |10.|CHEIE TUBULAR ADANCA 22MM |BUC| 1.00| 14.29| 14.29| 2.71| |11.|CHEIE TUBULAR
ADANCA 24MM |BUC| 1.00| 16.81| 16.81| 3.19| |12.|COLIER BRANS.FONTA 1.1/2"-3/4" |BUC|
1.00| 87.39| 87.39| 16.61| |13.|COLIER BRANSARE FONTA 2"-1" |BUC| 1.00| 113.45| 113.45|
21.55| |14.|DOP ZN 1" |BUC| 1.00| 2.94| 2.94| 0.56| |15.|DOP ZN 3/4"GEBO PLATINUM |BUC|
1.00| 2.52| 2.52| 0.48| |16.|MANUSA ALLSTAR SOFT XXL/11 |PER| 1.00| 7.14| 7.14| 1.36| |
|NC:62160000 | | | | |17.|MANUSI NITRIL ALBASTRU 10" |BUC| 2.00| 9.24| 18.49| 3.51| |
|NC:62160000 | | | | |18.|MUFA LEGATURA KPE 32*32 |BUC| 2.00| 6.89| 13.78| 2.62|
|19.|REDUCTIE ZN 2.1/2"*2 GEBO |BUC| 2.00| 21.01| 42.02| 7.98| |20.|MUFA FONTA CU FLANSA
2.1/2"INT |BUC| 2.00| 315.13| 630.25| 119.75| |21.|MUFA KPE 32*1 FE |BUC| 2.00| 3.78| 7.56|
1.44| |22.|OLANDEZ ZN 1" INT-INT |BUC| 1.00| 12.61| 12.61| 2.39|